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Keväinen tervehdys teille Armon päiväkodin ja koulun ystävät!  

 

Luotto-oppilaamme Samuel Tawiah osallistui pyhäkouluopettajien koulutukseen Ghanan evankelis-

luterilaisen kirkon seminaarissa Sassabissa Accrassa 6.-7. helmikuuta. Samuel pitää koululla pyhäkoulua 

joka toinen viikko, kun evankelista Akorful Anaman on pitämässä jumalanpalvelusta Adamroben kylässä. 

Kurssille pääsy oli Samuelille hieno mahdollisuus. Kouluttajina toimi amerikkalainen 

lähetystyöntekijäpariskunta pastori, tohtori Carl Rockrohr ja hänen vaimonsa diakonissa tohtori Deborah 

Rockrohr.  

           
         Pyhäkouluopettajien koulutuksessa,                         Edessä kouluttajina Deborah ja Carl Rockrohr 

         Samuel vasemmalla 

 



  
    Ghanan evankelis-luterilaisen kirkon seminaari            Vasemmalla Armon päiväkodin ja koulun opettaja  

    Accrassa, Sassabissa                                                            Simeon Porter, joka toimi Samuelin tulkkina. 

                                                                                                    Keskellä Carl ja Deborah Rockrohr. 

                                                                                                        

Maaliskuussa Tads -muotikoulu (Tads Fashion Institute) järjesti British Councilin kanssa kahden päivän 

tekstiilin suunnittelukurssin Armon koulun oppilaille. 48 oppilasta yläkoulusta ja lukiosta sekä kaksi 

opettajaa osallistuivat koulutuspäiviin. Oppilaat mm. ompelivat itselleen paidan.  

 

                                           
 

 



           
                     Portia Sackey ja Paulina Dankwah                                              Portia Sackey  

 

              
                   Oppilaat Sherifa Sully ja Paulina Dankwah                   Vasemmalla John Evans  

                   kurssin fasilitaattorin kanssa  



                  
                                                                  Tekstiilisuunnittelukoulutuksen päätös  

 

 

                                
                                  Lukion toisen ja kolmannen luokan oppilaita yhteiskuvassa tammikuussa 

 

Työtä Suomessa  

Viikoittainen kirpputoritoiminta on jatkunut Varissuolla torstaisin Armon päiväkodin ja koulun sekä 

Katariinan seurakunnan tukeman lähetystyön hyväksi. Kävijämäärää on koitettu kasvattaa mainostamalla 

kirpputoria Varissuolla lentolehtisin. 22.4. klo: 10-14 on tulossa kevätkirppis Jaanin seurakuntatalolla 

Karjakuja 75. Vapaaehtoiset pitävät siellä myyntipöytää Armon päiväkodin ja koulun sekä Katariinan 

seurakunnan lähetystyön hyväksi. Sinne voi myös tulla myymään omia tavaroita. Kirpputoripöydän voi 

varata katri.faltberg@gmail.com 5 €:n hintaan Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Tervetuloa sinne!  

Opistolaispäivillä olimme jälleen pitämässä myyntipöytää päiväkodin ja koulun hyväksi.  

mailto:katri.faltberg@gmail.com


                                 
                                Kangas- ja muuta myyntiä opistolaispäivillä 26.3.  

 

Kiirastorstaina kerättiin Katariinan seurakunnan jumalanpalveluksissa kolehti Armon päiväkodin ja koulun 

hyväksi.  

Tulevana lauantaina olen menossa Kuurojen lähetyksen vuosikokoukseen Tampereelle esittelemään Armon 

päiväkodin ja koulun toimintaa. 

Tervetuloa Armon päiväkodin ystävät ry:n vuosikokoukseen tiistaina 25.4. klo 17 Turun kristilliselle 

opistolle!  

 

 

Lämmin kiitos teille kaikille, monin tavoin kortenne kekoon laittaneille! Hyvää kevättä ja lähestyvää kesää!  

 

 

Toivottaa, Hanna  

 


